ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 18.02.2015 № 70
г. Ярославль

О награждении
работников ООО ПМК-313
«Связьстрой-3»
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой личный вклад в развитие строительной отрасли в Ярославской
области и в связи с 60-летием со дня образования общества с ограниченной
ответственностью ПМК-313 «Связьстрой-3» наградить Почётной грамотой
Губернатора области следующих работников предприятия:

Глушакова

Валерия Аркадьевича - генерального директора

Мамонова

Сергея Геннадьевича - прораба

Хабалова Славика Валикиевича - монтажника связи - спайщика. 2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов